
増減 転入 転出 増減 出生 死亡

平成20年 242,557 905 2,973 22,273 19,300 ▲ 537 1,644 2,181 ▲ 1,531

平成21年 243,462 1,175 3,003 22,648 19,645 ▲ 376 1,796 2,172 ▲ 1,452

平成22年 244,637 1,392 3,261 23,057 19,796 ▲ 493 1,793 2,286 ▲ 1,376

平成23年 246,029 2,270 4,348 24,288 19,940 ▲ 534 1,865 2,399 ▲ 1,544

平成24年 248,299 20,660 3,905 26,557 22,652 ▲ 805 1,956 2,761 15,950

1月 248,299 ▲ 70 249 1,554 1,305 ▲ 99 161 260 ▲ 418

2月 248,229 21 256 1,823 1,567 ▲ 75 156 231 ▲ 310

3月 248,250 449 507 3,450 2,943 ▲ 69 157 226 ▲ 127

4月 248,699 493 615 2,697 2,082 ▲ 12 144 156 ▲ 134

5月 249,192 209 375 2,040 1,665 ▲ 44 164 208 ▲ 210

6月 249,401 ▲ 13 143 1,577 1,434 ▲ 43 147 190 ▲ 199

7月 249,388 19,031 261 1,862 1,601 ▲ 31 148 179 18,739

8月 268,419 174 386 2,363 1,977 ▲ 123 168 291 ▲ 335

9月 268,593 132 222 2,062 1,840 ▲ 80 147 227 ▲ 170

10月 268,725 603 703 2,907 2,204 ▲ 78 208 286 ▲ 178

11月 269,328 43 150 2,143 1,993 ▲ 60 188 248 ▲ 167

12月 269,371 ▲ 412 38 2,079 2,041 ▲ 91 168 259 ▲ 541

年次

※平成24年7月9日から住民基本台帳法の一部改正により、外国人も日本人と同様に住民基本台
帳に記載されるようになりました。よって平成24年8月以降の数値には、外国人も含まれます。
また7月のその他の増減数には、新たに住民基本台帳に記載されるようになった外国人数も含み
ます。

社会動態 自然動態 その他の
増減

6　変動要因別人口(平成20年～24年）
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